
 

   
 

Elektrodistribucija DOOEL  është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji elektrike në Republikën 

e Maqedonisë Veriore. Kompanija është pjesë e grupacionit EVN 

 

KARRIERË NË ELEKTRODISTRIBUCIJA 

 

Për nevojat e Departamentit të Menaxhimit të Objekteve dhe Logjistikës, ne kërkojmë: 
 

TEKNIK PЁR MIRËMBAJTJE (M / F) 
 
Detyrat e punës: 

 
 Mbajtja e evidencёs për dëmtimet e automjeteve. 
 Mirëmbajtja e vazhdueshme e ndërtesave dhe oborreve. 
 Mirëmbajtja e vazhdueshme e sistemeve të ngrohjes dhe ftohjes, instalimeve tё ujit , instalimeve elektrike, pajisjeve të makinerive 

dhe zdrukthtarisë. 
 Prokurimi dhe mirëmbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve të zyrës. 
 Prokurimi i materialeve hargjuese për  zyrë. 
 Prokurimi dhe mbajtja e regjistrave të materialeve të mirëmbajtjes dhe materijaleve për zyrë. 

Kompetencat e kërkuara: 

 Shkalla III - IV e arsimit 

 Patentë shoferi Kategoria B 

 Sё paku 3 vite pёrvoj pune 

 Preferohet njohuri dhe shfrytezim i MS Office 

 Përgjegjegjegjsi, besnikëri, punё në grup, 

 Komunikueshmëri, fleksibilitet. 
 
Nëse jeni të interesuar për pozicionin e punës dërgoni biografinё tuaj tё shkurtër në jobs.elektrodistribucija@evn.mk më së voni deri 
mё  21.12.2021. 
 

Vërejtje: Nё pajtueshmёri me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, nëse dёshironi që tё dhёnat Tuaja të ruhen në data bazën tonë, 

përveç CV-së Tuaj dhe letrës motivuese duhet të dërgoni edhe deklaratë për leje shfrytёzimi të tё dhënave personale për nevojat e 

punёsimit të cilën do e gjejni në linkun e rradhës  https://www.evn.mk/Careers.aspx. 

 

Elektrodistribucija ështe kompani e cila ofron mundësi të barabarta dhe tretman të drejtë gjatë punësimit të të gjithë personave pavarësisht 

racës, gjinisë, religjionit, përkatesisë nacionale, llojit të aftësisë së kufizuar ose përkatësisë politike. 
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